
ZARZĄDZENIE NR 229/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Standardów utrzymania, ochrony i rozwoju terenów zieleni 
Miasta Szczecin oraz obowiązków służących ich wdrożeniu 

Na podstawie  art. 7 ust.1 pkt 1 i 12 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Obowiązkach Podmiotów Miejskich służących wdrożeniu Standardów, stanowiących 
załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 140/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2021 r. 
w sprawie Standardów utrzymania, ochrony i rozwoju terenów zieleni Miasta Szczecin oraz 
obowiązków służących ich wdrożeniu § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. W przypadku inwestycji, dla których w dniu wejścia w życie Zarządzenia prowadzone 
są prace projektowe, ale nie udzielono zamówienia na realizację robót budowlanych Podmioty 
Miejskie mają obowiązek zapewnić wykonanie dokumentacji zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
Obowiązków oraz realizować działania określone w § 7 i 8.”. 

§ 2. Zobowiązuję dyrektorów wydziałów, kierowników biur, pracowników samodzielnych 
stanowisk pracy działających poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin, dyrektorów 
jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin oraz prezesów i członków zarządów spółek 
z udziałem Miasta do realizacji i przestrzegania zasad wynikających z treści Zarządzenia. 

§ 3. Realizację Zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 
mieszkaniowych oraz jakości utrzymania miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8365514E-8BDE-470B-A505-3B3DA2C1DBEB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


